2018-08-21 mail ivm herstel fundering weg, RE Bovendijk 36 Wilnis

From: Rob Hendriks <rhendriks@awgroep.nl>
Sent on: dinsdag 21 augustus 2018 16:25:58

To: Wester, Hugo <hugo.wester@waternet.nl>
Subject: RE: Bovendijk 36 Wilnis

Hugo, de kleikist is voor ons geen probleem , wij gaan dus akkoord met het voorstel van waternet . ik zie de vergunning met
smart te gemoed .

Met vriendelijke groet,

R. (Rob) Hendriks

M 06 -51261185
- GROEP E rhendriks@awgroep.nl
Postbus 1100, 3640 BC Mijdrecht

AANDACHT = AMBITIE = ANDERS T 0297 -56 3942
www.awgroep.nl

Van: Wester, Hugo <hugo.wester@waternet.nl>
Verzonden: dinsdag 21 augustus 2018 14:59
Aan: Rob Hendriks <rhendriks@awgroep.nl>
Onderwerp: RE: Bovendijk 36 Wilnis

Beste Rob,

Graag ontvang ik een akkoord voor deze werkwijze zodat ik kan beginnen met het schrijven van de vergunning.

Met vriendelijke groet,

Hugo Wester

Medewerker Vergunningen

Waternet, Afd. Vergunningen, Toezicht & Handhaving
Postbus 94370,

1090 GJ Amsterdam

mob: 06 12356067

waterYnet

bezoekadres:
Korte Ouderkerkerdijk 7,
1096 AC Amsterdam

Van: Wester, Hugo

Verzonden: dinsdag 21 augustus 2018 14:25
Aan: 'Rob Hendriks'

Onderwerp: RE: Bovendijk 36 Wilnis

Beste Rob,
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Klopt dat deze inderdaad langer moeten zijn dan te maken werk, beheer gaf aan 20 meter.

De kleikist moet op 1 meter of meer vanaf de oever geplaatst moet worden.

Diepte kleikist moet minimaal 20 cm onder bodem watergang.

Voorbeeld: Dus bij een diepte van de slootbodem van circa -2,90m NAP onderkant kleikist op -3,10 m NAP.

Ter hoogte van de brug kan er na plaatsen kleikist weer puinfundering overheen aangelegd worden.
Ik hoop u hiermee voldoende geA nformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

Hugo Wester

Medewerker Vergunningen

Waternet, Afd. Vergunningen, Toezicht & Handhaving
Postbus 94370,

1090 GJ Amsterdam

mob: 06 12356067

waterJnet

bezoekadres:
Korte Ouderkerkerdijk 7,
1096 AC Amsterdam

Van: Rob Hendriks [mailto:rhendriks@awgroep.nl]
Verzonden: dinsdag 21 augustus 2018 13:17

Aan: Wester, Hugo
Onderwerp: RE: Bovendijk 36 Wilnis

Hoi Hugo, ik neem aan dat de kleikist iets langer moet zijn dan het te maken werk vak , de klei kist komt dan ook deels voor het
bruggetje , deze klei zullen we later weg moeten halen ivm het bereikbaar houden van de brug .

Hoor graag nog van je.

Met vriendelijke groet,

AW R. (Rob) Hendriks

M 06 -51 26 11 85

B RUNEVELDINFRA ¥ il

Postbus 1100, 3640 BC Mijdrecht

AANDACHT = AMBITIE = ANDERS T 0297 -56 39 42
www.awgroep.nl

Van: Wester, Hugo <hugo.wester@waternet.nl>
Verzonden: dinsdag 21 augustus 2018 13:01
Aan: Rob Hendriks <rhendriks@awgroep.nl>
Onderwerp: RE: Bovendijk 36 Wilnis

Hoi Rob,

Ik heb net met beheer overlegt,
Er hoeven geen extra maatregelen te worden genomen tijdens de ontgraving.

kleikisten
Vanuit Beheer geeft men aan dat aan hoogwaterzijde kleikisten moeten worden geplaatst om verdere uittreding van water door en onder de
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wegfundering te voorkomen.
Deze kleikisten moet worden geplaatst aan hoogwaterzijde, beginnend iets onder het wegendoek doorzetten tot maaiveld met een bakbreedte
(kraan) van ongeveer 0,50 m.

Graag hoor ik van u of u hiermee akkoord bent.
Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Hugo Wester

Medewerker Vergunningen

Waternet, Afd. Vergunningen, Toezicht & Handhaving
Postbus 94370,

1090 GJ Amsterdam

mob: 06 12356067

waternet

bezoekadres:
Korte Ouderkerkerdijk 7,
1096 AC Amsterdam

Van: Rob Hendriks [mailto:rhendriks@awgroep.nl]
Verzonden: dinsdag 21 augustus 2018 11:41

Aan: Wester, Hugo
Onderwerp: Bovendijk 36 Wilnis

Hugo zoals zojuist besproken hierbij de nieuwe wegopbouw ter plaatse van de verzakking aan de Bovendijk . We gaan tot ca 80
cm ontgraven tov het bestaande maaiveld .Wegendoek plaatsen , 60cm puingranulaat aanbrengen , 10cm straatzand
aanbrengen en als laatst een betonklinker van 8cm aanbrengen . De bestrating zal door heipalen in de berm worden opgesloten
. Alvast bedankt voor jouw snelle reactie , hoor graag van je .

Met vriendelijke groet,

AW R. (Rob) Hendriks

M 06 -51 261185

B RUNEVELDINFRA ¥ Bififiocss

Postbus 1100, 3640 BC Mijdrecht

AANDACHT = AMBITIE = ANDERS T 0297-563942
www.awgroep.nl
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Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
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Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de
inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het
bericht te verwijderen.
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam.
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Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all times. If
the name or contents of this message lead you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that
you inform the sender and delete the message.
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Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
AA A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAXAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAIAAAAIAAAXAAAAKAAXAXX
Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de
inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het
bericht te verwijderen.
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam.
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Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all times. If
the name or contents of this message lead you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that
you inform the sender and delete the message.
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